Nr sprawy: ZDP/PN-03/2017


Załącznik nr 5 do SIWZ – wykaz robót budowlanych
WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH

Wykonawca: ................................................................................................................
                                        (czytelna nazwa/y i adres/y wykonawcy/wykonawców)   

Nazwa zadania: Remonty cząstkowe nawierzchni dróg powiatowych i wojewódzkich na terenie powiatu wołowskiego: zadanie nr ……. 
	Lp
	Zamawiający
	Nazwa zadnia/miejsce wykonania
	Data wykonania
	Rodzaj robót budowlanych
(opis robót winien w swej treści zawierać informacje jednoznacznie  potwierdzające spełnienie warunku opisanego  w pkt. 5.2.3.1. SIWZ
	Doświadczenie

	[1]
	[2]
	[3]
	[4]
	[5]
	[6]

	1.
	
	
	od

………………………
(dzień-miesiąc-rok)

do

………………………
(dzień-miesiąc-rok)
	
	1) własne*

lub

2) innych podmiotów*

Wykonawca winien załączyć do oferty oryginał pisemnego zobowiązania podmiotu udostępniającego


................................,dnia......................

           .............................................................................


imię, nazwisko (pieczęć) i podpis osoby


upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy

* niepotrzebne skreślić
